P^ilcdufque Confanguineus nolier

Rttricius Cernes de BetlrviU Dominus
Halis Magnus Regni nofiri Admirallus

ac Cardianus Occidentaliuns Marchia^

rum.ejufdcm, & Reverendus Pater

Amdreas Polhllatus Eccle^t Ceibedrelis

Mereviee/hy noliri veri AC indubitari

CommiiTarii, Oratores, Ambafliarorcs,

Legati, Procuratores,De^tati,& Nuncii

finales dc generales,ex una,ac Reveren-

diffimus 6c Reverendus in Chrifto Patres

Henricns 'Centuerienfis Arcbiefijcefnt to>

dus Angliz Primas dc Apoftofica: Sedis

Legarus,nupcr CuHos Magni Sigilli Ex>
ccllentilTum dc Illuftrifliini Principis Pa-

trifque dc Confan^uinei noftri CarilUmi

He«rMv,e2dem gratia. RegisAseglUj&e,^c

Dewnni fiihernUy Rictrdsis WnstewieMju

Eeifc^sc]u(dem Retis AxeL Privati Si«

gilli CuHos, ac Nobilis & Potens Domi-
nus Thomet Cernes Serrie TbefaurariUlB

Angli«, prxfiiijmExcellcntilTimi Princi-

pis ^ Patris ndm Gonmiflarii, Orato-

res, Ambaifiatores, Legati, Procurato-

res «
Deputati, Ac Nuncii Tpcciales Ac

generales. Partibus ex alterd,

Ad finniorem Ac Habiliorem Ob-
fervationem Ac Continuationem cujuf-

dam perpe^s Pacis
,

Amicitis
, Ac

ConfoMcrationis, pro Nobis Ac dido
liluHrifilmo Principe Patre noHro ca-

rilTiroo, noHrifque Ac iplius Patris no«

ftri Hxredibus & legittime SuccefTori-

bus hereditarie Ac legittime Succedenti-

bus, Regnifque ac Terris, Dominiis Ac

Subditis noHris, ac prxfati Patris noHri

cariQlmi perpemoduraturz, perprsfatos

Oratores jamduduin initae, concordata:.

Ac conclufz, ac in quodam Tradam de

Dat^ yicejsme ^uerto Die Memft Jewud*

rii Anno Domini Milldimo Qjiingente-

limo primo contentx Ac fpccilicata;,

Ceitdb Articulos, virtute quarumdam
CotnaHUionois noHrarum Ac praelati Il>

luHrinifimi Principis Patris Ac Con*
{anguinei noHri , eis in hac parte da*

tarum Ac conceffarum, noftro didique
Illuftrifliini Principis Ac Patris noftri

Nominibus tradaverint, convenerint,

concordaverint, Ac conclufcrim
,

ficuti

in quibufdam Indenturis, inter prai&tos

CommilTarios noftros ejurdemqut Patris

Ac Confan^uinei noftri fupradidos, dc- A.D. lyoa.

fi^r hincinde confedis, plenius atque

emifitis apparet Ac continetur,

fyerMm sfnidem Imdentmerum Tester fe-

^eituTy eji telisy

Hac Indentura,
Facta inter Nos Henricnm Centee-

rienfem Archiepifiefum totius Anglix Pri-

matem ACc.

In cujus Rei Teftimonium huic Parti

iftius Indenturx, nenes didum Iliuftrif-

(imum Ac Sereniflimum Principem Do>
minum Jaceknm Scetenm Regem re-

manfurx, Nos prxdidl Arcbitfife^MSi

EpifcepHSy Ac Cemesy Commilfani, Ora-
tores, Ac Procuratores pr^ti Illuftrif&-

mi Ac Cbriftianiilimi Principis Domini
Hewrwi Regis Assglid Sigilla noftra ap-

TOfuimus, Ac Prxlentes Manuum no-

ftrarum fubfcripdoDe munivimus.

Dat. in AseglU ise Rxgie Peletie de
Rjtbement Vioefimo quarto Die Menlis

Januarii, Anno Domini fecundhm Cur-
fom Ac C^m^tadonem Ecclefiarum An-
glicanx Ac Scodeanx Miiieftino Qpin-
gentefimo primo.

Nos autem Jecehns Rtx Sceteeum /»•

frediSms omnes Ac Ungulos Ardeufos,
ac omnia Ac Gngula, in eifdem contenta

Ac fpedficau, Rau, Firma, Ac Grata

habentes, ea omnia Ac (ingul^ pro No-
bis, Hxredibus, Ac Sucocftbrmus no-

ftris, Laudamus, Acceptamus, Approba-

mus, Ac Ratificamus, necnon. Tenore
Prxfemium , Concedimus Ac Coniirma-

mus, ac omnia Ac lingula in eifdem cem-

tenta hrmiter Ac incouculse Tenere AC

(X>fervare, ac ab aliis Teneri Ac Obfer-

vari, boni Fide Ac Verbo Regio, pro-

mittimus per Prxfentes.

In quorum omnium Ac (ingulorum

pTxmiirorum Fidem Ac Teftimoniuni

hiis Prxfentibus Manu propria fubfcri*

ptis Magnum Sigillum nofttum apponi

fecimus.

Dat. apud Edimbttrgb Decimo feptimo

Die Menlis Decembris, Anno Domini

Milldimo Qpingentelimo fecundo, Ac

Regni noitri decimo quinto.

James Rex.

SigiBe Mdgtte , Cers viridisy e filis

Sericis
y rubei cgrnlti^ celeritm, fem-

dente.

Cenjvr^

by Goo^^U

& ASl3, Publica.

A.D i;;2.

Confirmatio Tra&atus Matrimonii.

A.D. lyoa^ Dei graci^. Rex Scotorum

I uoivcrfis 6c fiogulis , ad quorum
• '

I Notitiam pratentes Liter» pervene-
* rint, Salutem.

Cum, inter RcvcrcndiiTimuminChri-

OoPatKm Robertmm ArebitpifcopumLUf-

guenfemy Pr<ediiedumque Confangui-

neum noftrum Putridum Comitem de

Bothvile Dominum Halis Magnum Ad-
mirallum Regni noftri ac Gordianum
Occidentalium Marchiarum ejufdcm, Sc

Reverendum Patrem Audreum Poftuh-

tum EccUfis Cuibedruth Moruvieuju^

ConimiHarios, Oratores, Arobaniatores,

Legatos, Procuntores, Deputatos, dc

Nuncios noftros fpeciales, per Nos ruf**

Scienter aiidorizaros, ex una, ac Reve>

rcndiflinium Ac Reverendum in Chrifto

Patres Heuricum Cautuarunfem Archk»

fifccpum tutius Anglix Piiinatem & A*
pudoUcx Sedis Legatum CuRodem
Magni Sigilli Excellentiflimi dC lHu«

ftriilimi Principis Patrifqne & Confan-

gninei noflri Carillimi, ns«riW, eadem

gratid, AuglU &e, ac Domiiti

riiberuid^ Kkardum i^mtomieafem Bpk
feopum ejuCdem Regis Anglis Privati

Sigilli Cuftodem, ac Nobilem dc Po*

tentem Dominum Thomom Comitem

rei> Thefaurarium Anglix, prz&tique

Excellentiflimi Principis Patris dc Coo-
fanguineinoAriCommiiTarios, Oratores,